

Fiche technique

Nom commercial

Nom commercial	Risso Chef
No. article	7126

Identification produit

Type	Huile végétale
Poids net	25 L

Composition

Ingrédients	100% huile végétale : huile de tournesol raffiné, huile de ,palmolein 62 raffiné, huile de tournesol High Oleic, huile de colza raffiné, antimoussant (E900).
-------------	---

Information Organoleptic

Goût	typique
Apparance	clair
Couleur	max 2R

Information nutritionelle / 100g

Valeur énergétique	3700 kJ / 900 kcal
Protéines	0 g
Glucides	0 g
Lipides	100 g
Sodium	0 g
Fibres	0 g

Information Chimique / Fysique

Savon	max 5 ppm
Indice de Peroxyde	max 2 meq/kg
Humidité	max 0,10%
Acides Gras Libres	max 0,10%
Impuretés	absente
Anti moussant	3 ppm

Identification

Explication code production LAJJJ (A= an, JJJ= jour dans l'année)

Emballages

Dimensions

CU: Poids net 25 L

PAL: Poids brut 825 L

Liste d'allergènes

01. Céréales contenant du gluten et produits à base de	non
02. Crustacés	non
03. Oeufs	non
04. Poissons	non
05. Arachides	non
06. Soja	non
07. Lait (incl. lactose)	non
08. Fruits à coque (noix)	non
09. Céleri	non
10. Moutarde	non
11. Graines de sésame	non
12. Anhydride sulfureux et sulfites (> 10 mg/ kg exprimées en SO ₂)	non

VANDEMOORTELE IZEGEM NV
Prins Albertlaan 12
8870 Izegem
Belgium

Les données susdites sont d'après nous correctes au moment de l'édition. Les conseils d'utilisation sont des directives qui dépendent des matériaux utilisés et circonstances spécifiques.